
UCHWAŁA NR XXXIV/456/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021r. poz.4) Rada Miejska w Nidzicy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nidzica: 

Lp
. 

Kryterium Liczb
a 
punkt
ów 

Dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia 
kryteriów 

1. Oboje rodzice/ opiekunowie prawni a w przypadku samotnego 
wychowania dziecka ten rodzic pracują zawodowo lub wykonują 
rolniczą lub pozarolniczą działalność gospodarczą lub uczą się w 
systemie dziennym. 

10 
pkt 

Oświadczenie 
rodzica/opiekuna 
prawnego. 

2. Jeden rodzic/ opiekun prawny pracuje zawodowo lub wykonuje 
rolniczą lub pozarolniczą działalność gospodarczą lub uczy się w 
systemie dziennym. 

4 pkt Oświadczenie rodzica/ 
opiekuna prawnego. 

3. Kontynuowanie wychowania przedszkolnego w danym przedszkolu 
przez rodzeństwo dziecka. 

8 pkt Potwierdzenie następuje 
przez dyrektora 
przedszkola na 
podstawie dokumentacji. 

4. Zadeklarowanie przez rodziców lub opiekunów prawnych pobytu 
dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie 

8 pkt Oświadczenie 
rodzica/opiekuna 
prawnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


